様式第１号(第５条関係)         記入例

令和 〇年 〇月 〇日

 熱海市長 あて

申請者（世帯主）氏名  熱海 一郎（熱海 太郎）

電話番号        〇〇〇―〇〇〇〇－〇〇〇〇

熱海市転居費用助成金交付申請書

 熱海市転居費用助成金交付要領第５条の規定により助成金の交付を受けたいので、関係書類

を添えて次のとおり申請します。

１ 被災した住居等について

被災時の住所

（名称・部屋番号）

熱海市伊豆山〇〇－〇〇

り災証明書名宛人

(申請者との続柄)

熱海 太郎

続柄（   父  ）

り災区分 □全壊 ☑長期避難世帯（住家被災区分：     準半壊    ）

２ 入居していた（している）応急仮設住宅等について

住所

(名称・部屋番号)

神奈川県足柄下郡湯河原町中央〇―〇〇－〇〇

〇〇マンション ○○号室

種別 □公営住宅 ☑民間賃貸住宅 □その他（           ）

退去した日等 令和 〇 年 〇 月 〇 日  □継続して居住する

３ 転居先の住居について（応急仮設住宅等へ継続して居住する場合は記入不要）

住所

(名称・部屋番号)

熱海市伊豆山〇〇―〇〇

種別
☑自宅（□新築 □購入 ☑補修） □公営住宅

□民間賃貸住宅 □その他（                 ）

入居した日 令和  ５年  〇月  〇日

４ 確認事項

被災時の世帯構成 □ 単身世帯 ☑ 複数世帯(世帯員数 〇 人)

応急仮設住宅等入居時

の世帯構成
□ 単身世帯 ☑ 複数世帯(世帯員数 〇 人)

転居先の住宅 □ 自己所有(共有含む)である ☑ 自己所有でない

被災者生活再建支援金

の加算支援金

□ 支給対象である（内容                 ）

☑ 支給対象外である

（裏面）

５ 添付書類

(1)  り災証明書の写し

(2)  転居先への入居に関する契約書等の写し

(3)  住民票の写し（熱海市外に居住する場合であって、世帯全員分の続柄が記載されたもの）

(4)  その他市長が提出を求めた書類

※熱海市使用欄（記入しないでください。）

世帯構成 転居費用 上乗せ 合計助成金額

□ 複数世帯 □ ３０万円 □ １００万円 円

□ 単身世帯 □ ２２万５千円 □   ７５万円 円

特記事項